Iskifuto lsiruzione Secondana Superiare

Forrrs B Do Marco B Valsani

Bnandisi - San Pistro Vemolco

)"Z(,-rr..l iy rﬁ’fﬁi.._yjﬁﬁ_.n F A
f-l'(.//;(f%)fdf PRT rzf’.-"f:ﬂ .-/.a.{}'f Frrr

Ufficio Scolastice Regionale per o Prplia

133 - "FERRARIS-DE MARCO-VALZANI"-ER
Prot. 0000186 del 10/01/2019
04-086 (Uscita)

Alla prof.ssa Galiana Rita EPIFANI
All. A.A. Stefania SANSEVERO

AGLI ATTI
SUL SITO ON LINE
SEDE

Oggetto: Istituzione Commissione esaminatrice domaie per il reclutamento Docente Esperto Esterno
Psicologo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Progetto inclusione, che annovera diverseiatiize indirizzate agli alunni DVA, con Bes,
con disagio sociale e ritenuti dai Consigli di sksdestinatari di coinvolgimento in attivita di
inclusione sociale e cittadinanza attiva;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 14/11/2@b& la quale € stata avanzata la proposta
di realizzazione dell'attivita oggetto del presebéado;

VISTO L’art. 40 del D.I. 1 febbraio 2001, n. 44 — Regoémto concernente le "Istruzioni  generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istibni scolastiche"

CONSIDERATO che il progetto inclusione prevede, al fine drioé un supporto a alunni, famiglie,
docenti e agevolare lindividuazione di processinfativi efficaci per il raggiungimento degli
obiettivi di risultato presenti nel PTOF, prevedeaicorso alla figura professionale dello “Psicgtd

in possesso di requisiti culturali, professiomalelazionali idonei allo svolgimento dello stesso
VISTO il bando ad evidenza pubblica per la selezione, gi#oli comparativi, della figura
professionale di “Psicologo” emanato in data 2&Q28 con prot. n. 10618

DECRETA

L'istituzione della Commissione esaminatrice per I'analisi verifia e valutazione delle domande
pervenute relative all'oggettocosi costituita:

1. Dirigente scolastico Rita Ortenzia DE VITO (Presitg;
2. Docentedi Sostegno prof.ssa Galiana Rita EPIFANI
3. Assistente Amm.vo Stefania SANSEVERO (Segretaribalezzante).

La commissione, cosi costituita, valutera le donsaodrredate di curriculum vitae, attribuira il peggio
sulla base dei criteri stabiliti nellavviso puliti stilera una graduatoria finalizzata al reclatn del
suddetto personale, il giorno 10/01/2019 alle @@

Brindisi, 10/01/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Rita Ortenzia DE VITO

Confatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia De Vito
Codice Meccanografico: BRIS01400X Sede Legale Coordinota: vio Adomello, 18
Codice Fiscale: 91071150741 72100 Brindisi - tel. 0831 560325
Codice Univaco Ufficiale: UFYERO Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1
Sita web: www.iissdemarcovalzani.gov.it 72100 Brindisi - tel. 0831 418861
PEQ: bris01400x@istruzione.it Sede Coordinata: viale Degli Studis.n.c.

PEC: brisD1400x@pec.istruzione.it 72027 Son Pietro Vernotico - tel, 0831 £54351





		2019-01-10T12:55:16+0100
	DE VITO RITA ORTENZIA




